
PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45233142-6 Roboty w zakresie naprawy dróg

NAZWA INWESTYCJI : ODNOWA NAWIERZCHNI BITUMICZNEJ DROGI POWIATOWEJ 1082F OD KM 8+726 DO KM 10+896
: droga powiatowa 1082F w km od 8+726 do 10+896 relacji Iłowa Żagańska - Czyżówek
INWESTOR : Powiat Żagański
ADRES INWESTORA : ul. Dworcowa 39 68 - 100 Żagań
BRANŻA : drogowa

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		ROBOTY ROZBIÓRKOWE I PRZYGOTOWAWCZE			
1	KNR AT-03 d.1 0101-01	Roboty remontowe - cięcie piłą nawierzchni bitumicznych na gł. do 5 cm 3.7*2	m m	 7.40	
				RAZEM	7.40
2	KNR AT-03 d.1 0104-01	Mechaniczna rozbiórka nawierzchni bitumicznej o gr. 4 cm z wywozem materiału z rozbiórki na odl. do 1 km 3.7*3.00*2	m ² m ²	 22.20	
				RAZEM	22.20
2		ODNOWA NAWIERZCHNI			
3	KNR 2-31 d.2 1004-06	Mechaniczne czyszczenie nawierzchni drogowej ulepszonej (bitum) 2170.00*3.70	m ² m ²	 8029.00	
				RAZEM	8029.00
4	KNR 2-31 d.2 1004-07	Skropienie nawierzchni drogowej emulsją asfaltową 8029.00	m ² m ²	 8029.00	
				RAZEM	8029.00
5	KNR 2-31 d.2 0108-02	Wyrownanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-asfaltowa z wbudowaniem mechanicznym 8029.00*0.075	t t	 602.18	
				RAZEM	602.18
6	KNR 2-31 d.2 1004-07	Skropienie nawierzchni drogowej emulsją asfaltową - jezdnia plus wjazdy 8029.00+866.00	m ² m ²	 8895.00	
				RAZEM	8895.00
7	KNR 2-31 d.2 0310-05	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa ścierna asfaltowa - grubość po zagęszcz. 3 cm - jezdnia plus wjazdy 8029.00+866.00	m ² m ²	 8895.00	
				RAZEM	8895.00
8	KNR 2-31 d.2 0310-06	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa ścierna asfaltowa - każdy dalszy 1 cm grubość po zagęszcz. - jezdnia plus wjazdy Krotność = 2 8029.00+866.00	m ² m ²	 8895.00	
				RAZEM	8895.00
9	KNNR 6 d.2 0309-07	Dodatek za transport mieszanki mineralno-bitumicznej - 1 km ponad 5 km Krotność = 25 602.18+1134.11	t t	 1736.29	
				RAZEM	1736.29
3		WJAZDY			
10	KNNR 6 d.3 0101-02	Koryta wykonywane mechanicznie gł. 20 cm w gruncie kat. II-VI - wjazdy na posesje i drogi gminne w granicach pasa drogowego 18*12+60+40+40+40+30+20+20+100+60+80+60+80+20	m ² m ²	 866.00	
				RAZEM	866.00
11	KNR AT-06 d.3 0104-01	Załadunek ładowarką kołową 1,25 m3, wyladunek przez przechylenie skrzyni materiałów budowlanych sypkich - samochody lub przyczepy samowyladowcze; kategoria ładunku I - grunt z korytowania pod wjazdy 866*0.2*1.7	t t	 294.44	
				RAZEM	294.44
12	KNR AT-06 d.3 0108-01	Przewóz materiałów budowlanych na odległość do 1 km po drodze o nawierzchni kl. I 294.44/15	kurs kurs	 19.63	
				RAZEM	19.63
13	KNR AT-06 d.3 0108-04	Przewóz materiałów budowlanych po drodze o nawierzchni kl. I; dodatek za każdy dalszy 1 km 294.44/15	kurs kurs	 19.63	
				RAZEM	19.63
14	KNNR 6 d.3 0113-01	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 15 cm - wjazdy na posesje i drogi gminne w granicach pasa drogowego 866.00	m ² m ²	 866.00	
				RAZEM	866.00
4		POBOCZA			
15	KNNR 6 d.4 0204-05	Nawierzchnie z tłuczni kamiennego - warstwa górna o gr. 10 cm - pobocza obustronne utwardzone 2170.00*2*0.75	m ² m ²	 3255.00	
				RAZEM	3255.00